Муниципальное общеобразовательное
автономноеучреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 63 имени К.Д.Ушинского»

1 корпус

ПРИКАЗ

от 20.01.2025г. №01.10 — 6/3

О внесении изменений в приказ от
30. 08.2024г. №01 .] 0-1 02/1 «О
создании бракеражной комиссии в

2024-2025 учебном году»

В связи с приемомБуниной Ларисы Владимировны, социальным педагогом,

для лучшей организации и контроля за
питанием обучающихся школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать бракеражную комиссию в составе:

Представитель учредителя Управления образования
администрации города

Оренбурга

Никулина ТатьянаАнатольевна— заместитель директора по УВР

Фисенко Наталья Александровна— повар

БунинаЛарисаВладимировна — социальный педагог